
6-028 www.norgren.com/info/cz6-028

Viz další informace

Snadné objednání
Flexibilita konfigurace
Skvělá hodnota
K montáži není třeba žádný
nástroj
Splňuje RoHS

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Stlačený vzduch

Provozní tlak:
12 bar max.

Průtok:
CV = 2,57 (G 1/4)

Teplota prostředí:
-20°C* ... +60°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C

MATERIÁLY
Tělo a dřík ventilu: PBT

Vnitřní součásti: acetal

Elastomery: nitril a TPE

SÉRIE EXCELON® PRO 
Blokovací/uzavírací ventil

T92 - Ø 6 ... 12 mm, G 1/8 ... G 3/8

TYPOVÝ KLÍČ T92˙ -˙ ˙ N-B1N

Konektor s montážním držákem Náhrada
6 mm Šroubení push-in 6D
8 mm Šroubení push-in 8D
10 mm Šroubení push-in AD
12 mm Šroubení push-in BD
G 1/8 1G
G 1/4 2G
G 3/8 3G

Funkce Náhrada
2-port/2-pozice, nevýfukový otvor, černý běhoun B
3-port/2-pozice, Výfukový port se závity,

červený běhoun (M5) T

Konektor bez montážního držáku Náhrada
G 1/4 2V

Konektor Náhrada
Bez NN

T92



6-029

Velikost připo-
jovacího otvoru

Konektor se závitem bez
montážního držáku

Tlumič hlukuKonektor se závitem a
montážním držákem

Push-in šroubení s
montážním držákem

G1/8 – 9212KIT-1G – T40M0500

G1/4 – 9212KIT-2G 9211KIT2V T40M0500

G3/8 – 9212KIT-3G – T40M0500

Ø 6 mm 9213KIT-6D – – T40M0500

Ø 8 mm 9213KIT-8D – – T40M0500

Ø 10 mm 9213KIT-AD – – T40M0500

Ø 12 mm 9213KIT-BD – – T40M0500

PŘÍSLUŠENSTVÍ T92

Varování
Před natlakováním jakékoli jednotky Excelon® Pro MUSÍ být pojistné podložky na svém místě.

ROZMĚRY

1 Rozměry připojovacího závitu
Zobrazení připojovacích šroubení 1/8" a 1/4". 
Viz dále rozměry mezi porty pro další šroubení.

Šroubení PIF Od závitu k závitu
6 mm, 8 mm 60
10 mm, 12 mm 62

Připojovací závit
1/8", 1/4" 45,5
3/8" 76

M5 výfukový port

Páčku lze zamyknout pouze v zavřené poloze. 
Mechanismus lze zajistit visacím zámkem/třmenem Ø 7 mm.

3

4

1

63

40

46

38
,5

65
,5

41

2
8

53
,5

45,5

75

60

35
,5

10
4

3

6,8

®®

40

4653
,5

45,5

G
 1

/4

®®

Uzavírací ventil s držákem pro montáž na stěnu Uzavírací ventil bez držáku pro montáž na stěnu

3

4




